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REGULERINGSPLANARBEID STØA EIKVÅG FARSUND

Som nabo har jeg fatt t ilsendt « Varsel om oppst art av reguleringsplanarbeid» fra Asplan viak datert

16/ 2-25 omhandlende planlagt enebolig i LNF-området i Støa Eikvåg.

Her er det et par feil som bør rett es. Som lokalkjent nabo t il omsøkte område må følgende være feil;

På side 3 i varselet sees bilde av Jonas Lunds fredete hus med omgivelser. I undert ekst en heter det :

«Rosa markering viser akt uelle plassering av bolig» .Her må det menes hytt eplassering på tomt 22,

(parsell 230) hvor det i reguleringsplanen fra 2010 er innregulert hytte. Det er ikke her det nå søkes

om plassering av enebolig.

På side 6 figur 7 har undert ekst :» Akt uell plassering av bolig er markert med blå prikk. «Blå prikk

angir plassering av hytt e på t omt 22 (parsell 230) i reguleringsplanen fra 2010. Det er ikke her det nå

søkes om enebolig.

På side 7 fig 8 kan plasseringen sees. På venst re i t egningen sees Jonas Lunds fredete hus og have,

Den øverste markerte t rekanten er tomt 22 (parsell 230) som har t illatelse t il hytte. Den ligger rett

øst for Jonas lunds hus. Markeringen nedenfor utgjør parsell 209 som er et 1.3 mål stort område

hvor boligen ønskes plassert. Dette området ligger rett øst for øvre del av Jonas lunds have og er i

reguleringsplanen fra 2010 regulert t il LNF område,

NÅVÆRENDE SØKNAD

Varselet går ut på å forene hytt etomt 22 i reguleringsplanen fra 2010, her benevnt parsell 230) med

parsell 209 . Parsell 209 er i reguleringsplanen ikke hyttetomt men regulert t il LNF-område. Hver av

parsellene er på ca. 1,3 mål og hele tomten blir da pa 2,6 mal . Det søkes om å få oppført enebolig på

den fredete del av t omten.



TIDLIGERE SKN AD

Tomt 22 (parsell230) er nr 22 av godkjente hytt etomter innregulert i hytt efeltet Støa i 2010. Dette

var den minst ettert raktede tomten da den ligger ved en parkeringsplass. Den ble t il slutt kjøpt av

Svein Erik Tollisen og hans søskenbarn Ingun Tollisen som har hyt te nord for tomt 22. Tomt 22 er

således et sameie. Området mellom Ingunn Tollisens hytt e og tomt 22 eies av Ingunn Tollisen men

dette området er regulert t il LNF område.

Da reguleringsplanen ble behandlet ønsket jeg at tomt 22 ikke skulle bebygges da dett e ville bli en

hytt e på t aket av Jonas fredete hus sett fra Loshavnveien hvor folk ferdes.

Erik Tollisen søkte 2020 om å få bygget hytt e i familiens LNF områder NORD for tomt 22 da han

mente dette ville vært em bedre plassering i forhold t il Jonas Lunds fredete hus. Hyt ta i LNF området

skulle komme i st edet for hytt a på tomt 22-altsa ikke i t illegg t il bebyggelse på tomt 22. Problemet

var at tomt 22 var et sameie og at den andre eieren lngunnTollisen ikke n sket a oppgi

byggerett igheten på tomt 22. S0knadene ble av kommunen behandlet flere ganger og godkjent med

varierende ordlyd.

I kommunens siste vedtak i byggesaken av 01.01.2021 ble det ble gitt rammet illatelse og

dispensasjon t il oppføring av fr it idsbolig i LNF- omradet pa blant annet følgende vilkår:

Reguleringsbestemmelse for eiendommen gnr/ bnr 2/ 230 ma endres slik at planen ikke muliggjør

oppføring av hytt e på t omten, men at tomten kan nyttes t il oppføring av garasjebygg på 25 m2 BRA i

t råd med dagens reguleringsbestemmelser. Garasje skal ha en maks gesimshøyde på 2,5 m og maks

moneh@yde pa 4,0m.

Vedtaket ble påklaget av nabo Nils Evanger da han mente at det mått e komme byggeforbud på tomt

22 i bytt e mot hytte i LNF-sonen slik at fremt idige ut byggninger hindres. Kommunen opprett holdt

sit t vedtak og saken ble sendt t il overordnet organ Statsfo

valteren . Statsforvalteren opphevet kommunens vedtak

Statsforvalterens vedtak lyder:

Kommunens vedtak ac 01.06.2021 omgjøres under henvisning t il begrunnelsen over, Det gis ikke

dispensasjon fra kommunedelplanens LNF-formål og byggeforbudet i pbl. paragraf 1-8 and re ledd,

for oppføring av fr it idsbolig på gbnr 2/ 309. Rammet illatelsen oppheves som ugyldig. Klagen er

dermed tatt til fl g e.

Statsforvalterens vedtak i klagesaken er endelig og kan ikke påklages overordnet organ i

forvaltni ngen jf, fvl paragraf 28.

Søknaden om a fa bygge hytt e på familie ns LNF-omrade , NORDfor tomt 22  ( parsell 230) ble

således avslått .



AKTUELLSKN AD

Akt uelle søknad er i grunnen ident isk med t idligere søknad som ble avslått av Statsforvalteren bare

med den ene forskjellen at det nå gjelder det bygging i LNF-omradet S Rfor tomt 22 ved den

fredete haven.

Tidligere søknad ble gjort gjennom arkitekt firmaet Gaia. Men denne gangen brukes det betydelig

større selskapet Asplan Viak.

Forslaget innebærer boligbygging i et LNF-omrade samt idig som det reguleres inn garasje på tomt 22

med størrelse på 50 m2, som er det dobbelte av det som ble t illatt i reguleringsplanen fra 2010.

En garasje på 50 m2 som er en dobbeltgarasje vil bli et dominerende bygg på tomt 22. Behovet for

garasje t ilknytt et hytt e bør vurderes. Hvis planbehandling skulle t illate omregulering av et LNF-

område t il boligtomt, vil det senere være mindre vanskelig senere å få omregulert garasje t il

f.eks.feriebolig ..

KONKLUSJON

Jeg er enig med søkeren at bygging i et av de to LNF-omradene er mere hensynsfullt ovenfor det

fredete Jonas Lund hus Dersom bygging i LNF-omradet innvilg es må bebyggelse på tomt 22 hindres

nå og ved fremt idige reguleringssøknader.

I 2021 ble søknad om bygging av hyt te i LNF-omradet NORD for tomt 22 avslått St atsforvalteren.

Nå søkes det om få bygge bolig i LNF område SØR for tomt 22 samt garasje på So m2 på tomt 22.

Den nye søknaden bør sees i sammenheng med t idligere avslått søknad om bygging i NLF-området ,

og dett e må gjøres av Stadtsforvalteren.

Dersom kommunen innvilger søknad om omregulering av LNF -o mrådet t il boligtomt, klages

avgjørelsen inn for Statsforvalteren under henvisning t il avslaget fra 2021.Dett e brevet skal

bet raktes som klage.



Kopi sendes t il ASPLAN Viak avd. Lyngdal

Alleen 16

4580 Lyngdal

Hilsen

eier Jonas Lunds hus

4550 Farsund.


